
10 SKA
'IOPSKU
T O AT

B Westerplatte 6Ą
~ fi&:" 3~

UCHWAŁA NR .RI0004111112
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 29 lutego 2012 roku

wprowadzająca ANEKS nr 5 do Uchwały nr 27/2007/XlI z 26.09.2007 r.
w sprawie przyjęcia

Regulaminu przyznawania medalu oraz odznaki honorowej Akademii Pomorskiej", Slupsk u

Na podstawie § 9 ust.ż Statutu AP uchwala się, co następuje:

§l

l, W Regulaminie przyznawania 'wyróżnień hottorowych Akademii Pomorskiej w Słupsku wprowadza
się następujące zrn iany:
1) Załączniki nr: 4, 5 i 6 otrzymują nową treść.
2) § 4 ust. 2 pkt. 1 i 2 otrzymują następującą treść:

1) Meda! ,. Za Długoletnią Pracę" dzieli się:
aj Medal Zloty ., Za Długoletnią Pracę ,.
b) Medal Srebrny .,Za Długoletnia Pracę ,.
ej Medal Brqzowy .,Za Długoletnią Pracę"

2) Wniosek o nadanie Medalu "Za Długoletnią Pracę ,. można składać nie wczesuiej "iż:
aj Po 30 la/ach pracy zawodowej w Uczelni osoby proponowane] do odznaczenia ::;10/)'1/1

medalem;
b) Po ':5 IOlUCh pracy zawodowe] 11' Uczelni osobv pro/JOl?rlII'W71.!)do odznaczeniu

srebrnym medalem.
c) Po 20 la/uch pracy zawodowej 1-1' Uczelni osoby proponowanej do odznaczenia

brqzowvm medalem.

§2

I. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
2. Tekst jednolity Regulaminu przyznawania wyroźnień honorowych Akademii Pomorskiej

w Słupsku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przeWOd8CYSenatu, Rektor

dr hab. prof nadzw. Rom' 1 Drozd


